

Årsredovisning för
Tobias Bruno AB

559223-5229

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Bruno
Styrelseledamot

2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tobias Bruno AB, 559223-5229, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva schakt- och gräv entreprenad, mark och anläggnings entreprenad, projektutveckling och projektledning inom bygg- och anläggningssektorn, äga fast och lös egendom, förvalta aktier och värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte haft nya projekt under räkenskapsåret som har lett till att omsättningen har minskat kraftigt förhållande till föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	61 970	246 050
Resultat efter finansiella poster	-130 863	-510 052
Soliditet %	94,5	67,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	734 509	-510 052
Balanseras i ny räkning		-89 760	510 052
Årets resultat			-131 154
Belopp vid årets utgång	50 000	644 749	-131 154

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	644 749
Årets resultat	-131 154
Summa	513 595
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	513 595
Summa	513 595

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		61 970	246 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 970	246 050
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 630	-299 705
Övriga externa kostnader		-100 209	-58 321
Personalkostnader		-113 021	-530 936
Övriga rörelsekostnader		-122	0
Summa rörelsekostnader		-218 982	-888 962
Rörelseresultat		-157 012	-642 912
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		41 833	136 672
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 097	168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 781	-3 980
Summa finansiella poster		26 149	132 860
Resultat efter finansiella poster		-130 863	-510 052
Resultat före skatt		-130 863	-510 052
Årets resultat		-130 863	-510 052

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	224 813	224 813
Summa materiella anläggningstillgångar		224 813	224 813
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	5	269 172
Summa finansiella anläggningstillgångar		5	269 172
Summa anläggningstillgångar		224 818	493 985
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		182 040	187 670
Summa varulager m.m.		182 040	187 670
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 188	20 188
Övriga fordringar		49 074	49 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 862	97 862
Summa kortfristiga fordringar		167 124	167 709
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 444	55 579
Summa kassa och bank		22 444	55 579
Summa omsättningstillgångar		371 608	410 958
SUMMA TILLGÅNGAR		596 426	904 943

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		644 749	734 509
Årets resultat		-131 154	-510 052
Summa fritt eget kapital		513 595	224 457
Summa eget kapital		563 595	274 457
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	420 000
Summa obeskattade reserver		0	420 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 383	1
Skatteskulder		-28 325	103 315
Övriga skulder		57 773	107 170
Summa kortfristiga skulder		32 831	210 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		596 426	904 943

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	224 813	224 813
Utgående anskaffningsvärden	224 813	224 813
Redovisat värde	224 813	224 813

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	269 172	269 172
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-269 167	
Utgående anskaffningsvärden	5	269 172
Redovisat värde	5	269 172

Underskrifter

Tobias Sebastian Bruno

2025-03-31

Tobias Sebastian Bruno
Styrelseledamot

Datum